

Oxu, oxu mdniyyti



08 aprel, 2019

Son dvrd dnyanın tez-tez gndm gln mvzularından biri olan oxu mdniyytinin inkişaf etdirilmsi v yayılmasında çx hmiyytli bir addım atılır.

Çx qrurverici haldir ki, Azərbaycan Dillr Universitetinin (ADU) rektoru, AMEA-nın hqiqi zv Kamal Abdulla I kurs tlbləri il grşd (21 senyabr 2018) maraqlı tşbbsl çxıř etdi. Çxıřda rektor bildirdi ki, tlblərin mağazalardan aldıkları bdii kitabların pulu universitet trfindn dnilck. Hazırda bu tşbbs uğurla hyata keçirilir.

ADU-nun hrmtli rektoru bu tşbbs il hmişki kimi glck cmiyytin aparıcı qvvləri olan yeniyetm v gnclr arasında oxu vrdiřlərinin formalaşmasının qayğısına qalaraq, tlblərin şəxsi kitabxanalarının znginləşmsində xsusi rolu olduğunu bilrk bu tşbbsl uzaqgrn ziyalı kimi yen d ilk addımı atdı. Qısa bir mddtd bu çrağın iřiğina toplaşan universitetin Tlb Elmi Cmiyytinin knll tşkilatçıları "Bir kitabın incisi" layihsi il tlblərin kitabxanamızda tşkil etdikləri kitab rflrin zlri trfindn mxtlif dbi janrlara aid kitabları toplayır v hvskar oxucular arasında geniř řkild yayırlar. Universitetin kitabxanasında tez-tez "Mn oxudum, sn oxu" mvzusunda mzakir saatları keçirirlr.

Azrbaycan Respublikasının Thsil naziri Ceyhun Bayramovun "Oxu gn" tdbirinin keçirilmsi haqqında imzaladığı mr sasn, hr il aprelin 23-d mumdnya Kitab v Mlliflik Hququ Gn mnasibtil respublikanın rayon v řhrlrində mumthsil mssislərinin iřtirakı tmin olunmaqla ktlvi "Oxu gn" tdbiri keçirilmsi nzrd tutulmuřdur. Bu iřd d universitetimiz fal řkild iřtirak edir.

mrd hmçinin, aprel ayında anadan olmuř Azərbaycanın klassik v masir dbiyyat nmayndlərinin (fzlddin Xaqani, Molla Pnah Vaqif, Ncf by Vzirov, Soltan Mcid Qnizad, Nriman Nrimanov, Mir Clal Pařayev)ADU kitabxanasında anım gnlrinin keçirilmsi, onların hyat v yaradıcılığ haqqında tlblər zruri mlumatların verilmsi ardıcillıqla hyata keçirilir.

Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamına əsasən 2019-cu ilin



"Nəsimi ili" elan edilməsi ilə əlaqədar ADU-nun kitabxanası da daxil olmaqla fakültə və kafedralarda İmadəddin Nəsiminin həyat və yaradıcılığına həsr olunmuş toplantılar və onun əsərlərindən ibarət sərgi və "Poeziya günü" təşkil edilir.

Oxumaq axtarmaq deməkdir. Oxumaqla, hər bir insan özünü tanıyır və müəyyən edir. Onun ehtiyaclarını ödəyən, zövqlərini formalaşdıran ideyalar tələbatı artır. Bu yöndə tələb və seçim də dəyişə bilər ki, bu zaman oxu mühüm əhəmiyyət daşıyır. Ona görə də gənclərimizdə oxu vərdişlərinin inkişaf etdirilməsinə xüsusi diqqət yetirilməlidir.

Oxu insanın kitabla dialoqudur. Təbii ki, oxumaq mədəniyyəti, kitabın məzmununu dərinləndirən anlamaq, özündə dəyərli olan hər şeyi kəşf etmək, kitabın elmi istinadlarından istifadə etmək, çıxarışlar və tədqiq edilmiş əsərlərin xülasələrini hazırlamaq qabiliyyəti də bu zaman xüsusi olaraq diqqətdə saxlanılır.

Onu da qeyd etmək yerinə düşərdi ki, Azərbaycan Gənclər Fondunun maliyyə dəstəyi ilə "Milli-mənəvi dəyərlərin öyrənilməsində oxu mədəniyyətinin rolu" adlı layihənin icrası da fəal həyata keçirilir. Respublikamızın şəhər və bölgələrində məktəblilərlə görüşündə layihənin rəhbəri Samir Pənəliyev məktəbliləri onlar üçün yaradılmış əlverişli imkanlardan faydalanmağa səsəyib. "Yeniyyət və gənclər arasında oxu mədəniyyətinin təbliği zamanın tələbidir. Yalnız geniş mütaliə imkanlarına malik olan gənclər milli-mənəvi dəyərlərimizin keşiyində dayana bilərlər", – deyə məktəblilərlə görüşdə layihə rəhbəri qeyd edib. (Azedu.az, 22.01.2019)



Dünyanın hər yerində olduğu kimi, Azərbaycanda da oxu mədəniyyətini yaymağı qarşısına məqsəd qoyan, vətəndaş cəmiyyəti ölkəmizdə uşaqlar, valideynlər, müəllimlər, dövlət qurumları, kitabxanalar, nəşriyyat nümayəndələri bir araya gətirilərək və ictimaiyyətlə əlaqə quraraq fəaliyyətini davam etdirməli olan Oxu Mədəniyyətini Yayma Platformasının qurulması zəruridir. Bu oxu mədəniyyətini yaymaq üçün qardaş Türkiyədə də (Okuma Kültürünü Yaygınlaşdırma Platformu) Yayıncılar Birliyi yaradılmışdır.

Türkiyə Cümhuriyyəti Xarici İşlər Nazirliyi Avropa Birliyi rəhbərliyi tərəfindən icra edilməkdə olan Əməkdaşlıq və Şəbəkə Qrant Proqramı çərçivəsində qrant almağa haqq qazanan Türkiyə Yayıncılar Birliyinin OKUYAY Platforması, oxuma mədəniyyətini dəstəkləməyə çalışan fəallara və könüllülərə dəstək verərək Türkiyə və Avropadakı yaxşı nümunələri Türkiyə Cümhuriyyətində yaymağı hədəfləyir.

Oxu mədəniyyətini yaymaq və inkişaf etdirmək üçün Türkiyənin Oxu mədəniyyətini Yayma Platforması bizim üçün bu sahədə mühüm istinad mənbəyi olardı və onun təcrübəsindən yararlanaraq gənclərimizin hər birində oxu mədəniyyətini daha da artırmağa çalışmaq uğurlu və əhəmiyyətli bir işi yerinə yetirmiş olardıq.

Cəmilə Əliyeva, ADU-nun kitabxanasının müdir müavini